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Słoik TO 2 L, fi 82/6 z zakrętką
kolorową + szczypce

Cena 15,00 zł

Numer katalogowy P1-133203

Kod producenta P1-133203

Kod EAN 5904816919783

Opis produktu
Robisz kiszone ogórki, a może suszysz grzyby i chcesz je przechowywać w odpowiedni sposób? Jeśli tak, to ten słoik jest
świetnym wyborem. Zresztą przyda się zawsze - zarówno w kuchni, jak i w spiżarni. Ma idealną pojemność, kolorową zakrętkę
i pomocne szczypce. 

Słoik idealny do przechowywania kiszonych ogórków i innych kiszonek, suszonych owoców i warzyw,
grzybów i różnych sypkich produktów spożywczych - jest ze szkła, a więc nie przyjmuje zapachów wsadu i
można w nim na zmianę trzymać różne produkty. Znajdzie szerokie zastosowanie w każdej kuchni czy spiżarni.
Idealna pojemność w ładnej formie - miejsce na 2 litry, które możesz wypełnić pysznymi ogórkami, suszem i
wieloma innymi specjałami. Dzięki ozdobnym tłoczeniom w szkle słoik wygląda elegancko i może być ozdobą
kuchennego blatu czy półki.
Dopasowana zakrętka - słoik sprzedawany jest w komplecie ze specjalną, wysokiej jakości zakrętką o oryginalnym
ogórkowym wzorze.
Bambusowe szczypce w zestawie - szczypce pozwalają w wygodny, higieniczny i bezpieczny dla zawartości sposób
wyciągnąć ze słoika pożądaną porcję kiszonej żywności lub poszczególne (np. suszone) produkty. Szczypce można
również użyć w kuchni do wyjmowania zawartości z innych pojemników.

Słój doskonale nadaje się do przechowywania ogórków kiszonych. Może również służyć do przechowywania suchych
produktów spożywczych (np. suszonych grzybów i owoców). Jest pojemny (2 L), a dzięki ozdobnym tłoczeniom w górnej i
dolnej części korpusu elegancko zaprezentuje się w zarówno w kuchni, jak i na półce w spiżarni. Zawarte w zestawie
bambusowe szczypce przydadzą się m.in. do wyciągania ogórków (lub innych ukiszonych warzyw).

Zestaw zawiera: 

- szklany słoik o pojemności 2 L

- zakrętkę z ogórkowym wzorem

- bambusowe szczypce 

Użytkowanie: 

Szklany słój to naczynie, które odpowiednio użytkowane posłuży przez lata, należy jednak unikać kontaktu produktu z bardzo
wysokimi temperaturami, które mogłyby spowodować pęknięcie szkła. Słoika nie należy zalewać wrzątkiem i nie wolno myć go
w gorącej wodzie, bowiem zbyt wysoka temperatura mogłaby spowodować uszkodzenie szkła. Zalecane jest mycie szkła w
letniej wodzie z dodatkiem środków dezynfekcyjnych, np. pirosiarczyn potasu. 

Uwaga!

Produkt nie jest przeznaczony do mycia w zmywarce. 
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Ważne:

Zakrętki mogą występować w różnych wzorach. Są dobierane do słoików losowo. Zdjęcie prezentuje przykładowy wzór.
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